EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA TRECE (13) DE MAYO DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SALA PLENA DE LA SECCION
SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS SIGUIENTES

PROYECTOS:

1561-12 AUTO.
2044-12 AUTO.
0070-13 AUTO.
1080-13 AUTO.
1452-13 AUTO.
2246-13 AUTO.
2613-13 AUTO.
2659-13 AUTO.
1510-13 AUTO.
2728-13 AUTO.
2769-13 AUTO.
2796-13 AUTO.
3193-13 AUTO.
3702-13 AUTO.
4077-13 AUTO.
4089-13 AUTO.
4215-13 AUTO.
0156-14 AUTO.
0241-14 AUTO.
0249-14 AUTO.
0770-14 AUTO.
0858-14 AUTO.
1212-14 AUTO.
1281-14 AUTO.
1339-14 AUTO.
1397-14 AUTO.
1440-14 AUTO.
1704-14 AUTO.
1840-14 AUTO.
2442-14 AUTO.
2451-14 AUTO.
2544-14 AUTO.
2575-14 AUTO.
2577-14 AUTO.
3139-14 AUTO.
3151-14 AUTO.
3207-14 AUTO.
3218-14 AUTO.
3752-14 AUTO.
3895-14 AUTO.

3901-14

AUTO.

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE (E.)

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

DEPARTAMENTALES

DISTRITALES
DISTRITALES
NACIONALES
NACIONALES
DISTRITALES
NACIONALES
NACIONALES
MUNICIPALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
DISTRITALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
DISTRITALES

AUTOS

WILLIAM ERNESTO MONTARNA PERAZA
JAIRO DUVAN PINEDA NINO Y OTROS
ROSALBA CARVAJAL PARRA

CESAR NEGRET MOSQUERA

RUTH MYRIAM MELO CASTRO

MARIA DEL CARMEN PARRA REYES
MARTHA LILIANA VELANDIA BUSTOS
ABDEL POVEDA JARAMILLO

CAJANAL (MARIA EDILMA LADINO DE HERRERA)
DIEGO GABRIEL CASTRO SIERRA
MARIA ROCIO CORTES VARGAS

FABIO HERNANDEZ FORERO

PATRICIO RAMIREZ RODRIGUEZ

JULIO ALBERTO QUIJANO RODRIGUEZ
MARY LUZ RONCANCIO RAMOS
SANDRA JAIDIVE FAJARDO ROMERO
SANDRA ISABEL BUITRAGO PACHON
DIANA MARCELA SANABRIA ABDALA
LUIS BERNANDO RAQUIRA CARRANZA
HELENA IDALGO CORREAL

JUDITH CLEMENCIA PALLARES BOTIVA
GLORIA ILMA CONTRERAS DE BARBOSA
GLORIA STELLA ESPEJO BAQUERO
JOSE ELVIS SIERRA

LUZ ENITH OSPINO CORRALES

DARIO DE JESUS ZULUAGA SALAZAR
CARMEN AMPARO SALCEDO CONTRERAS
OMAR DE JESUS ZAPATA RESTREPO
DANIEL ORTIZ

NESTOR DIiAZ SAAVEDRA

RITA EVELIA RODRIGUEZ AMORTEGUI
CARLOS HUMBERTO PUERTA MENDOZA
RAFAEL HERNAN VANEGAS RAMOS
ROSALBA CRUZ GARCIA

CLEMENCIA FORERO UCROS

OLGA HERMINIA RINCON DE GONZALEZ
OCTAVIO SEGUNDO VENCE PISCIOTTI
MELINA CARDENAS VALDERRAMA
NELLY MONTOYA CASTILLO

LUIS GERMAN SANCHEZ BELTRAN
HUMBERTO ARIAS GUEVARA



3920-14
3928-14
4058-14
4089-14
0221-15
0263-15
0284-15
1208-15
1222-15
1263-15
1285-15
1292-15
1381-15

0540-08
2276-11
1973-12

2579-12

4390-13

0949-14
0078-15

0083-15
0211-15
0239-15
0365-15
0405-15

0479-15
0484-15

0616-15
0663-15
0721-15
0768-15
0819-15
0829-15
0899-15
0903-15
0959-15

1063-15
1073-15

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.

AUTO.

AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.

DISTRITALES
DISTRITALES
NACIONALES
MUNICIPALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

2/3

WILLIAM GEOVANNY ROMERO GOMEZ
JESUS DAVID ROLDAN BUITRAGO

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE-SENA
GLORIA IVANNA NINO RAMIREZ

MARIA DEL CARMEN GOMEZ DAVILA
CARLOS ARTURO MURCIA GALINDO

WILLIAM FERNANDO DELGADO JIMENEZ Y OTROS
JORGE ENRIQUE PRADILLA ARDILA'Y OTROS
MIGUEL ANGEL PARRA VILLAREAL

DIANA MARIA MORA OROZCO

MARTIN LUNA MENESES

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

GUSTAVO ALFONSO AMAYA QUIJANO

DR. GUSTAVO EDUARDO GOMEZ ARANGUREN

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES

NACIONALES

FALLOS

ANTONIO CACUA PRADA
FERNANDO CASTILLO CADENA

ASOCIACION SINDICAL DE TRABAJADORES DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JOSE ENRIQUE GARCIA SUAREZ

AUTO

SINDICATO DE TRABAJADORES COMUNEROS
SINTRANIVELAR

AUTO IMPEDIMENTO LEY 1437/2011

NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES

ISSA RAFAEL ULLOQUE TOSCANO
ALEXANDRA MANUELA MACHUCA FONSECA

CARMENCITA TURIZO RENDON
ALVARO BARBOSA SUAREZ
EDUARDO CARVAJALINO CONTRERAS
JOHN JAIRO GOMEZ JIMENEZ

MILY GARCIA URENA

ROSALBA AYA BONILLA
YAJAIRA PADILLA GONZALEZ

ANA HILDA GUTZIOL VIDAL

HUMBERTO FRANCESCHI PINEDO

HYMAN ALBERTO HERMOSILLA REYES
LUZ ELENA ARANZETA ALVAREZ Y OTROS
LUZ AMPARO BUENO DIAZ

JOSE VERGARA PUELLO

LUIS HERNANDO DUARTE MONTANA
IVANOV ARTEAGA GUZMAN

JORGE EDUARDO RAMIREZ AMAYA

FANNY ELIZABETH ROBLES MARTINEZ
RUBEN DARIO SIERRA CALLE



0712-15
0860-15
0999-15
1024-15
1191-15
1336-15
1387-15

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

3/3

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

AUTOS

LUZMILA TRUJILLO CHAVERRA
ESTHER OVALLE MURILLO

TULIA MARINA ROJAS MALDONADO
JORGE MAYA CARDONA

MAGDA VICTORIA ACOSTA WALTEROS
MARY LUZ RONCANCIO RAMOS
RONALD AMETH JALLER SERPA

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TRECE (13) DE MAYO DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

EL SECRETARIO,

PPM

GERARDO ARENAS MONSALVE

WILLIAM MORENO MORENO



