

## Gonsejo de estado Sala de lo contencioso administrativo Sección segunda

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA TRECE (13) DE MAYO DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LA <u>SALA PLENA</u> DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁ A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS:

### DR. GERARDO ARENAS MONSALVE (E.) AUTOS

1561-12	AUTO. NACIONALES	WILLIAM ERNESTO MONTAÑA PERAZA
2044-12	AUTO. NACIONALES	JAIRO DUVÁN PINEDA NIÑO Y OTROS
0070-13	AUTO. NACIONALES	ROSALBA CARVAJAL PARRA
1080-13	AUTO. NACIONALES	CÉSAR NEGRET MÓSQUERA
1452-13	AUTO. DEPARTAMENTALES	RUTH MYRIAM MELO CASTRO
2246-13	AUTO. DISTRITALES	MARÍA DEL CARMEN PARRA REYES
2613-13	AUTO. DISTRITALES	MARTHA LILIANA VELANDIA BUSTOS
2659-13	AUTO. NACIONALES	ABDEL POVEDA JARAMILLO
1510-13	AUTO. NACIONALES	CAJANAL (MARÍA EDILMA LADINO DE HERRERA)
2728-13	AUTO. DISTRITALES	DIEGO GABRIEL CASTRO SIERRA
2769-13	AUTO. NACIONALES	MARÍA ROCIO CORTÉS VARGAS
2796-13	AUTO. NACIONALES	FABIO HERNÁNDEZ FORERO
3193-13	AUTO. MUNICIPALES	PATRICIO RAMÍREZ RODRÍGUEZ
3702-13	AUTO. NACIONALES	JULIO ALBERTO QUIJANO RODRÍGUEZ
4077-13	AUTO. NACIONALES	MARY LUZ RONCANCIO RAMOS
4089-13	AUTO. NACIONALES	SANDRA JAIDIVE FAJARDO ROMERO
4215-13	AUTO. DISTRITALES	SANDRA ISABEL BUITRAGO PACHÓN
0156-14	AUTO. NACIONALES	DIANA MARCELA SANABRIA ABDALA
0241-14	AUTO. NACIONALES	LUIS BERNANDO RÁQUIRA CARRANZA
0249-14	AUTO. NACIONALES	HELENA IDALGO CORREAL
0770-14	AUTO. NACIONALES	JUDITH CLEMENCIA PALLARES BOTIVA
0858-14	AUTO. NACIONALES	GLORIA ILMA CONTRERAS DE BARBOSA
1212-14	AUTO. NACIONALES	GLORIA STELLA ESPEJO BAQUERO
1281-14	AUTO. NACIONALES	JOSÉ ELVIS SIERRA
1339-14	AUTO. NACIONALES	LUZ ENITH OSPINO CORRALES
1397-14	AUTO. NACIONALES	DARÍO DE JESÚS ZULUAGA SALAZAR
1440-14	AUTO. NACIONALES	CARMEN AMPARO SALCEDO CONTRERAS
1704-14	AUTO. NACIONALES	OMAR DE JESÚS ZAPATA RESTREPO
1840-14	AUTO. NACIONALES	DANIEL ORTIZ
2442-14	AUTO. NACIONALES	NESTOR DÍAZ SAAVEDRA
2451-14	AUTO. NACIONALES	RITA EVELIA RODRÍGUEZ AMORTEGUI
2544-14	AUTO. NACIONALES	CARLOS HUMBERTO PUERTA MENDOZA
2575-14	AUTO. NACIONALES	RAFAEL HERNÁN VANEGAS RAMOS
2577-14	AUTO. NACIONALES	ROSALBA CRUZ GARCÍA
3139-14	AUTO. NACIONALES	CLEMENCIA FORERO UCROS
3151-14	AUTO. NACIONALES	OLGA HERMINIA RINCÓN DE GONZÁLEZ
3207-14	AUTO. NACIONALES	OCTAVIO ȘEGUNDO VENCE PISCIOTTI
3218-14	AUTO. NACIONALES	MELINA CÁRDENAS VALDERRAMA
3752-14	AUTO. NACIONALES	NELLY MONTOYA CASTILLO
3895-14	AUTO. NACIONALES	LUIS GERMÁN SÁNCHEZ BELTRÁN
3901-14	AUTO. DISTRITALES	HUMBERTO ARIAS GUEVARA



3920-14	AUTO. DISTRITALES	WILLIAM GEOVANNY ROMERO GÓMEZ
3928-14	AUTO. DISTRITALES	JESÚS DAVID ROLDÁN BUITRAGO
4058-14	AUTO. NACIONALES	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE-SENA
4089-14	AUTO. MUNICIPALES	GLORIA IVANNA NIÑO RAMÍREZ
0221-15	AUTO. NACIONALES	MARÍA DEL CARMEN GÓMEZ DÁVILA
0263-15	AUTO. NACIONALES	CARLOS ARTURO MURCIA GALINDO
0284-15	AUTO. NACIONALES	WILLIAM FERNANDO DELGADO JIMÉNEZ Y OTROS
1208-15	AUTO. NACIONALES	JORGE ENRIQUE PRADILLA ARDILA Y OTROS
1222-15	AUTO. NACIONALES	MIGUEL ÁNGEL PARRA VILLAREAL
1263-15	AUTO. NACIONALES	DIANA MARÍA MORA OROZCO
1285-15	AUTO. NACIONALES	MARTÍN LUNA MENESES
1292-15	AUTO. NACIONALES	RUTH ELENA GALVIS VERGARA
1381-15	AUTO. NACIONALES	GUSTAVO ALFONSO AMAYA QUIJANO

# DR. GUSTAVO EDUARDO GÓMEZ ARANGUREN FALLOS

0540-08	AUTO. NACIONALES	ANTONIO CACUA PRADA
2276-11	AUTO. NACIONALES	FERNANDO CASTILLO CADENA
1973-12	AUTO. NACIONALES	ASOCIACIÓN SINDICAL DE TRABAJADORES DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
2579-12	AUTO. NACIONALES	JOSÉ ENRIQUE GARCÍA SUÁREZ
		AUTO
4390-13	AUTO. NACIONALES	SINDICATO DE TRABAJADORES COMUNEROS

SINTRANIVELAR

### **AUTO IMPEDIMENTO LEY 1437/2011**

0949-14	AUTO. NACIONALES	ISSA RAFAEL ULLOQUE TOSCANO
0078-15	AUTO. NACIONALES	ALEXANDRA MANUELA MACHUCA FONSECA
0083-15	AUTO. NACIONALES	CARMENCITA TURIZO RENDÓN
0211-15	AUTO. NACIONALES	ÁLVARO BARBOSA SUÁREZ
0239-15	AUTO. NACIONALES	EDUARDO CARVAJALINO CONTRERAS
0365-15	AUTO. NACIONALES	JOHN JAIRO GÓMEZ JIMÉNEZ
0405-15	AUTO. NACIONALES	MILY GARCÍA UREÑA
0479-15	AUTO. NACIONALES	ROSALBA AYA BONILLA
0484-15	AUTO. NACIONALES	YAJAIRA PADILLA GONZÁLEZ
0616-15	AUTO. NACIONALES	ANA HILDA GUTZIOL VIDAL
0663-15	AUTO. NACIONALES	HUMBERTO FRANCESCHI PINEDO
0721-15	AUTO. NACIONALES	HYMAN ALBERTO HERMOSILLA REYES
0768-15	AUTO. NACIONALES	LUZ ELENA ARANZETA ÁLVAREZ Y OTROS
0819-15	AUTO. NACIONALES	LUZ AMPARO BUENO DÍAZ
0829-15	AUTO. NACIONALES	JOSÉ VERGARA PUELLO
0899-15	AUTO. NACIONALES	LUIS HERNANDO DUARTE MONTAÑA
0903-15	AUTO. NACIONALES	IVANOV ARTEAGA GUZMÁN
0959-15	AUTO. NACIONALES	JORGE EDUARDO RAMÍREZ AMAYA
1063-15	AUTO. NACIONALES	FANNY ELIZABETH ROBLES MARTÍNEZ
1073-15	AUTO. NACIONALES	RUBÉN DARÍO SIERRA CALLE



### DRA. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ AUTOS

0712-15	AUTO. NACIONALES	LUZMILA TRUJILLO CHAVERRA
0860-15	AUTO. NACIONALES	ESTHER OVALLE MURILLO
0999-15	AUTO. NACIONALES	TULIA MARINA ROJAS MALDONADO
1024-15	AUTO. NACIONALES	JORGE MAYA CARDONA
1191-15	AUTO. NACIONALES	MAGDA VICTORIA ACOSTA WALTEROS
1336-15	AUTO. NACIONALES	MARY LUZ RONCANCIO RAMOS
1387-15	AUTO. NACIONALES	RONALD AMETH JALLER SERPA

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TRECE (13) DE MAYO DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

**GERARDO ARENAS MONSALVE** 

**EL SECRETARIO**,

**WILLIAM MORENO MORENO** 

PPM